МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-й созыв

13-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2024 г.    № 13-89
г. Суворов

О лишении звания «Почетный гражданин Суворовского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 1 Положения о звании «Почетный гражданин Суворовского района», утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 27.07.2018 №56-539 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Суворовского района» и на основании статьи 39 Устава муниципального образования Суворовский район Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Лишить звания «Почетный гражданин Суворовского района»:

- Ермакова Александра Сергеевича, 29.12.1957 года рождения.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Суворовский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования

Суворовский район

               К.В. Ферапонтов